אני המעסיק שפרטיו לעיל מבקש למשוך כספים מקופה מרכזית להשתתפות בפנסיה תקציבית (להלן: "הקופה") המנוהלת על שמי באלטשולר שחם גמל ופנסיה בע"מ ("החברה") לצורך תשלום פנסיה תקציבית ו/או לצורך החזר כספים לפי סעיף 94 לחוק התכנית להבראת כלכלת ישראל (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנות הכספים 2003 ו-2004), התשס"ג-2003 (להלן: "חוק התכנית להבראת כלכלת ישראל" ו- "פעולת החזר כספים", בהתאמה). כמפורט להלן:

להלן פרטי העובד/ים שבגינם מבוקשת הפעולה
שם פרטי* שם משפחה* מספר זהות* מספר עמית סכום זכאות*
סוג משיכה* בחר אחת מבין באפשרויות הבאות: אם נבחרה משיכה בקצבה חודשית
<input type="radio"/> משיכה חד פעמית לטובת